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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12107031P

2. Data e Regjistrimit 07/09/2021
3. Emri i Subjektit Albanian Energy Supplier 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati 
Ambasador 3, Kati 1, Apartamenti 3, ZK. Nr. 8160 
280.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a-Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe 

pakice te energjise elektrike; b-Ndertimi, zhvillimi dhe 
menaxhimi i impianteve, sistemeve, te prodhimit, 
shperndarjes,transmetimit te energjise elektrike; c-Shitja, 
blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajteshme; d-Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences, projektimit inxhinierik dhe 
asistences teknike. e-Çdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
MUSTAFA KURNAZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2022                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS
               Para: 
280.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00



2

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Energy Supplier 2
E-Mail: bers.hado@balfin.al  
Telefon: 0696047491  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-779922-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808838-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 1, Apartamenti 3, ZK. Nr. 8160;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'Brigada e 8', Pallati 19, kati 3, Ap. 3,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838899-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.12.2021  ku eshte vendosur:  
Miratimi i zvogelimit  te kapitalit te shoqerise nga  300000000.0000 behet 
280000000.0000 .  
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000.000,00"          u be            "280.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000.000,00"          u be            "280.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561661A3-B392-46B8-9777-0A7F17FFE7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DBC915-6AD5-4C11-987C-0DB3CC18C871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F070B400-FD6F-4750-9A64-3A1BAE922ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA2BBC-8E36-4487-B6F1-96B570440F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B13708-3E18-4CC0-8DD8-75937122776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B13708-3E18-4CC0-8DD8-75937122776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16673D0F-4F4A-44C0-9EF6-9453CD0E38D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093B7D11-524C-4043-AA33-BB0079E5BE4B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("300.000.000,00")            u be              
("280.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847840-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1.Vendimi datë 14.01.2022 për miratimin 
e marrëveshjes për ndalimin e transferimit të kuotës së shoqërisë mes ortakut të vetëm  dhe 
shoqërisë “Yildrim International Mining Investment B.V”. 2. Marrëveshja për ndalimin e 
transferimit të  kuotës, datë 14.01.2022, lidhur mes palëve “Balfin - Balkan Finance 
Investment Group” SHPK  dhe “Yildrim International Mining Investment B.V. “ SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850460-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AES2-Vendim Asambleje 13.01.2022-miratim PF 2021.pdf
Nota - Pasqyra Financiare Y2021 AES 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852644-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 20.01.2022 per 
transferimin e 100% te kuotave te shoqerise nga Balfin - Balkan Finance Investment Group 
ne favor te YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS .Depozitimi i vendimit date 
20.01.2022 per miratimin e kontrates se shitjes dhe ndryshimin e administratorit, largimin 
e z.Bers Hado dhe emerimin e z.MUSTAFA KURNAZ.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DB5798-2276-49A9-88FA-0597E55EE79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DB5798-2276-49A9-88FA-0597E55EE79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DCC363-C360-4D51-93F5-3E82A72A6643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BA0A39-050F-4F56-AC4F-46BE05A4F546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBDAD3C-55CF-44BF-9AFD-1B65BF865C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07AF5FC-91D1-417B-A50E-3E7793242454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742CDD9B-6A59-42F9-BE95-BC7683843FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB22451-C4DB-4D12-848D-F36F18A7238B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB22451-C4DB-4D12-848D-F36F18A7238B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2EAAB5-D332-4CB7-9329-3CA1DD8F929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732D6AC2-3E81-4709-80B4-403EF46D88E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A38EBD7-E0E1-4522-A59F-C4A07D10752E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D7CBEE-A17C-4F0F-8A07-73957A024439
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS ")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"280.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MUSTAFA KURNAZ")                      Nga data 
"20/01/2022             Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Bers Hado")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48FEF9D-7BCB-44D6-8AEF-3FC83C0BABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B929B9-2632-468A-984D-6DDA55229576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5961FD42-E363-4A69-B1E3-8543A8010EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B781CA42-28D4-4C58-BC70-F6FC09222C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B781CA42-28D4-4C58-BC70-F6FC09222C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D25CAE-A36F-42A3-B687-F88339112346

